Product Data Sheet

Spruta luerlock 3komp Terumo

REF: SS*10LE1

REF Storlek

SS*10LE1L 10 mL
CE 0197

Material:

Egenskaper:

Steril produkt:
Hallbarhetstid:

MBA/st:
Avdelningsforpackning/st:
Transportlada/st:

D TERUMO

Tryckt: 29.4.2016

o

Polypropylen, termoplastisk elastomer, silikonolja.
Latex och PVC-fri.
Steril genomskinlig 3-komponent spruta med 0,2 ml

Ja

5ar
100
100
800



